
ZARZĄDZENIE NR 63/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późń. zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 2.586,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
59.301.302,85 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.586,00 zł, tj. do kwoty 56.249.609,85 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 113.102,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 110.516,00 zł 
. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  58.972.922,53 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 113.102,00 zł i zmniejsza się o kwotę 110.516,00 zł,  tj. do kwoty 
50.059.329,53 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2016 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195 i poz. 1257

Id: 9C6662D4-1310-4F32-9DD9-7AB9B14F713F. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2016r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 40 741,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 586,00 43 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40 741,00 0,00 2 586,00 43 327,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 2 586,00 2 586,00

56 247 023,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

0,00 2 586,00 56 249 609,85

majątkowe

3 051 693,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 827 698,00 0,00 0,00 1 827 698,00

0,00 0,00 3 051 693,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 298 716,85

1 837 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 837 298,00

0,00 59 301 302,852 586,00

Id: 9C6662D4-1310-4F32-9DD9-7AB9B14F713F. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

5 488 883,00 5 473 418,00 3 944 233,005 248 418,00 0,00 0,00 15 465,0015 465,00225 000,00 0,00 0,00 5 465,00 0,001 304 185,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 519 264,00

30 381,00

0,00 0,00

0,00

0,00225 000,00

0,00

0,00

5 503 799,00

30 381,00

0,00

5 278 799,00

30 381,00

0,00

3 944 233,00

0,00

0,00

1 334 566,00

30 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 465,00

0,00

0,00

15 465,00

0,00

0,00

5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 555 149,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 545 149,00 3 697 057,004 525 149,00 828 092,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,000,00

30 381,00

4 585 530,00 4 575 530,00

30 381,00

0,00

4 555 530,00

30 381,00

0,00

3 697 057,00

0,00

0,00

858 473,00

30 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

655 724,00 655 724,00 0,00655 724,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00655 724,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 625 343,00

0,00

-30 381,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

625 343,00

0,00

-30 381,00

625 343,00

0,00

-30 381,00

0,00

0,00

0,00

625 343,00

0,00

-30 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

288 052,00

Rezerwy ogólne i celowe

288 052,00 0,00288 052,00 288 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 381,00

0,00

257 671,00 257 671,00

0,00

-30 381,00

257 671,00

0,00

-30 381,00

0,00

0,00

0,00

257 671,00

0,00

-30 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 600 564,00 16 864 664,00 12 727 585,0015 900 610,00 700 000,00 0,00 1 735 900,001 735 900,00264 054,00 0,00 0,00 0,00 0,003 173 025,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 600 564,00

58 910,00

-58 910,00 0,00

0,00

0,00267 923,00

3 869,00

0,00

16 864 664,00

58 910,00

-58 910,00

15 896 741,00

55 041,00

-58 910,00

12 723 870,00

40 700,00

-44 415,00

3 172 871,00

14 341,00

-14 495,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 735 900,00

0,00

0,00

1 735 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 305 446,00

Szkoły podstawowe

7 276 546,00 5 937 664,007 146 105,00 1 208 441,00 0,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 130,00

1 689,00

0,00-5 410,00

2 410,00

7 302 446,00 7 273 546,00

2 410,00

-5 410,00

7 141 416,00

721,00

-5 410,00

5 932 854,00

0,00

-4 810,00

1 208 562,00

721,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 900,00

0,00

0,00

28 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

691 984,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

691 984,00 551 718,00670 184,00 118 466,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 800,00

0,00

0,00-12 500,00

3 000,00

682 484,00 682 484,00

3 000,00

-12 500,00

660 684,00

3 000,00

-12 500,00

542 218,00

3 000,00

-12 500,00

118 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 973 900,00

Przedszkola

2 301 900,00 1 184 500,001 599 900,00 415 400,00 700 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 750,00

1 750,00

3 973 900,00 2 301 900,00

1 750,00

-1 750,00

1 599 900,00

1 750,00

-1 750,00

1 184 250,00

0,00

-250,00

415 650,00

1 750,00

-1 500,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 672 000,00

0,00

0,00

1 672 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

395 223,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

395 223,00 329 892,00379 923,00 50 031,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,000,00

12 500,00

407 723,00 407 723,00

12 500,00

0,00

392 423,00

12 500,00

0,00

342 392,00

12 500,00

0,00

50 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 366 405,00

Gimnazja

3 331 405,00 2 652 228,003 284 905,00 632 677,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 500,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

3 366 405,00 3 331 405,00

10 000,00

-10 000,00

3 284 905,00

10 000,00

-10 000,00

2 652 228,00

0,00

0,00

632 677,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

679 536,00

Dowożenie uczniów do szkół

679 536,00 224 636,00678 936,00 454 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

662 536,00 662 536,00

0,00

-17 000,00

661 936,00

0,00

-17 000,00

207 636,00

0,00

-17 000,00

454 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C6662D4-1310-4F32-9DD9-7AB9B14F713F. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80114

621 664,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

621 664,00 520 112,00620 664,00 100 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

800,00

0,00-800,00

17 800,00

638 664,00 638 664,00

17 800,00

-800,00

636 864,00

17 000,00

-800,00

537 112,00

17 000,00

0,00

99 752,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

38 356,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

38 356,00 0,0038 356,00 38 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-850,00

850,00

38 356,00 38 356,00

850,00

-850,00

38 356,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

38 356,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

188 293,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

188 293,00 166 852,00180 493,00 13 641,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 800,00

0,00

0,00-5 970,00

0,00

182 323,00 182 323,00

0,00

-5 970,00

174 523,00

0,00

-5 970,00

161 127,00

0,00

-5 725,00

13 396,00

0,00

-245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 316 744,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 316 744,00 1 159 983,001 301 144,00 141 161,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 980,00

1 380,00

0,00-4 630,00

10 600,00

1 322 714,00 1 322 714,00

10 600,00

-4 630,00

1 305 734,00

9 220,00

-4 630,00

1 164 053,00

8 200,00

-4 130,00

141 681,00

1 020,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 261 918,00 11 245 375,00 1 442 483,001 850 780,00 80 000,00 0,00 16 543,0016 543,009 314 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00408 297,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 261 918,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,009 314 595,00

4 000,00

-4 000,00

11 245 375,00

4 000,00

-4 000,00

1 850 780,00

0,00

0,00

1 442 483,00

0,00

0,00

408 297,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

105 625,00

Zasiłki stałe

105 625,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 103 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

107 125,00

4 000,00

0,000,00

4 000,00

109 625,00 109 625,00

4 000,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

415 120,00

Pozostała działalność

415 120,00 120,00120,00 0,00 80 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

331 000,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

0,00

411 120,00 411 120,00

0,00

-4 000,00

120,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

751 652,00 751 652,00 592 600,00734 152,00 14 000,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 552,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 751 652,00

550,00

-550,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

751 652,00

550,00

-550,00

734 152,00

550,00

-550,00

592 600,00

0,00

0,00

141 552,00

550,00

-550,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

737 652,00

Pozostała działalność

737 652,00 592 600,00734 152,00 141 552,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-550,00

550,00

737 652,00 737 652,00

550,00

-550,00

734 152,00

550,00

-550,00

592 600,00

0,00

0,00

141 552,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

460 957,00 460 957,00 341 047,00356 106,00 0,00 0,00 0,000,00104 851,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 059,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 543,00

4 615,00

-2 029,00 0,00

0,00

0,00105 408,00

2 586,00

-2 029,00

463 543,00

4 615,00

-2 029,00

358 135,00

2 029,00

0,00

343 047,00

2 000,00

0,00

15 088,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

367 030,00

Świetlice szkolne

367 030,00 341 047,00356 106,00 15 059,00 0,00 10 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 895,00

0,00

-2 029,00-2 029,00

2 029,00

367 030,00 367 030,00

2 029,00

-2 029,00

358 135,00

2 029,00

0,00

343 047,00

2 000,00

0,00

15 088,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

93 927,00

Pomoc materialna dla uczniów

93 927,00 0,000,00 0,00 0,00 93 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

96 513,00

2 586,00

0,000,00

2 586,00

96 513,00 96 513,00

2 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C6662D4-1310-4F32-9DD9-7AB9B14F713F. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna

4 671 760,00 4 592 980,00 2 062 030,004 152 060,00 422 800,00 0,00 78 780,0078 780,0018 120,00 0,00 0,00 0,00 0,002 090 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 671 760,00

14 646,00

-14 646,00 0,00

0,00

0,0018 120,00

0,00

0,00

4 592 980,00

14 646,00

-14 646,00

4 152 060,00

14 646,00

-14 646,00

2 058 630,00

0,00

-3 400,00

2 093 430,00

14 646,00

-11 246,00

422 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 780,00

0,00

0,00

78 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4 248 960,00

Instytucje kultury fizycznej

4 170 180,00 2 062 030,004 152 060,00 2 090 030,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 78 780,00 78 780,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 120,00

0,00

0,00-14 646,00

14 646,00

4 248 960,00 4 170 180,00

14 646,00

-14 646,00

4 152 060,00

14 646,00

-14 646,00

2 058 630,00

0,00

-3 400,00

2 093 430,00

14 646,00

-11 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 780,00

0,00

0,00

78 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 970 336,53 50 056 743,53 36 142 772,53 21 750 502,27 14 392 270,26 3 146 536,00 10 012 040,00 8 913 593,008 913 593,00745 795,000,009 600,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

10 016 466,00
10 455,00
-6 029,00-110 516,00

113 102,00
58 972 922,53 50 059 329,53

113 102,00
-110 516,00

36 140 932,53
102 647,00

-104 487,00

21 745 387,27
42 700,00

-47 815,00

14 395 545,26
59 947,00

-56 672,00

3 146 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

8 913 593,00
0,00
0,00

8 913 593,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9C6662D4-1310-4F32-9DD9-7AB9B14F713F. Przyjęty Strona 5




